平成28年2月26日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　栗山　実則

（コード番号　5282　東証第2部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営管理部長　藤原　知貴

（TEL　03-5844-1200）

　当社は、平成28年2月26日開催の取締役会において、下記の通り、取締役、執行役員、参与および顧問の人事異動を

決定しましたので、お知らせします。

１．取締役、および執行役員の異動

（平成28年4月１日付）

氏名

栗山 実則 代表取締役社長 代表取締役社長

レスコハウス株式会社代表取締役社長

武田 信一 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

技術統括本部長 生産・施工技術部長

兼経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長 兼海外事業企画室部長

藤原 知貴 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

経営管理本部長 経営管理部長兼海外事業企画室管掌兼海外事業企画室長事務取扱

兼GEOSTR-RV PTE LTD 取締役（非常勤） レスコハウス株式会社常務取締役

兼GEOSTR RV（M）　SDN.　BHD.　取締役（非常勤） 兼GEOSTR-RV PTE LTD 取締役（非常勤）

兼GEOSTR RV（M）　SDN.　BHD.　取締役（非常勤）

河原 繁夫 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

技術統括副本部長 技術部長

兼経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長 技術面で土木・セグメント営業部長を補佐

堂園 洋介 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

営業統括本部長 土木・セグメント営業部長

兼経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長 兼海外事業企画室部長

辻  利幸 取締役執行役員 取締役執行役員

関西事業部長 中部事業部長兼関西事業部長

兼土木・セグメント営業副部長

（中部・関西事業部との連携で土木・セグメント営業部長を補佐）

平川 高之 常務執行役員 常務執行役員

営業統括副本部長兼本社営業部長事務取扱 土木・セグメント営業副部長

兼経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長 （営業面で土木・セグメント営業部長を補佐）

土木・セグメント営業部営業チームリーダー

藤野  豊 常務執行役員 執行役員

技術統括副本部長 土木・セグメント営業副部長

兼経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長 （技術面で土木・セグメント営業部長を補佐）

兼技術部本社土木技術センター部長

兼生産・施工技術部生産技術チーム部長

河野  定 執行役員 執行役員

九州事業部長兼九州支店長事務取扱 中部事業部名古屋支店長

古橋 義孝 執行役員 執行役員

経営管理本部経理チームリーダー 経営管理部経理チームリーダー

レスコハウス株式会社監査役

森石　信也 執行役員 関西事業部大阪支店長

関西事業部大阪支店長

（注）　平成28年3月9日付にて、栗山　実則氏はレスコハウス株式会社代表取締役社長を、藤原　知貴氏はレスコハウス株式会社常務取締役を、古橋　義孝氏は

　　　レスコハウス株式会社監査役を辞任の予定。 また、常勤監査役　大竹　正人氏も平成28年3月9日付にて、レスコハウス株式会社監査役を辞任の予定。

　　（解嘱）

（平成28年3月31日付）

氏名

白川　竜男 期間満了により解嘱 常務執行役員

九州事業部長

吉野　清史 期間満了により解嘱
執行役員

生産・施工技術部茨城工場長

兼同部生産技術ﾁｰﾑ部長

（注）　平成28年4月1日付にて、白川　竜男氏は嘱託関西事業部部長兼九州事業部部長を、吉野　清史氏は嘱託技術統括本部部長を委嘱予定。

現状

役員等の異動に関するお知らせ

委嘱内容 現状

解嘱事由

２．参与の委嘱

　　（委嘱）

（平成28年4月１日付）

氏名

橋本　昌樹 内部監査室長 内部監査室長

ジオファクト株式会社監査役（非常勤） （参与待遇）

ジオファクト株式会社監査役（非常勤）

藤井　淳郎 経営管理本部海外事業・関係会社管理チームリーダー 経営管理部総務チーム部長

兼経営管理本部情報通信システムチーム部長

高松　芳徳 技術統括本部技術部長 技術部本社土木技術センター長

兼土木･セグメント営業部営業チーム

舗装版プロジェクトグループ部長

（参与待遇）

大長　唯宏 技術統括本部生産技術部長 生産・施工技術部生産技術チームリーダー

兼海外事業企画室部長

（参与待遇）

長塚　一彦 経営管理本部海外事業・関係会社管理チーム部長待遇 海外事業企画室部長待遇

GEOSTR RV（M）　SDN.　BHD.出向 GEOSTR RV（M) SDN. BHD. 出向

（参与待遇）

３．顧問

　　（委嘱）

（平成28年4月１日付）

氏名

田辺　敏 常任顧問　技術統括本部 平成28年4月1日～平成29年3月31日

（現株式会社熊谷組　土木事業本部　副本部長土木部長）

井上 幸則 顧問　経営管理本部 平成28年4月1日～平成29年3月31日

（注）　平成28年3月9日付にて、井上　幸則氏はレスコハウス株式会社取締役副社長を辞任の予定。

　　（解嘱）

（平成28年3月31日付）

氏名

加瀬  明 期間満了により解嘱 常任顧問

土木・セグメント営業部

４．新任執行役員の経歴

　　氏名 森石　信也（もりいし　しんや）

　　生年月日 昭和32年12月30日生

　　最終学歴 中京大学　体育学部　体育学科

　　略歴

昭和55年4月1日 新日本製鐵株式会社入社

平成8年2月1日 同社中国支店岡山営業所長

平成16年11月1日 同社中国支店建材グループリーダー

平成24年10月1日 新日鐵住金株式会社中国支店建材室長

平成25年1月1日 ジオスター株式会社関西事業部大阪支店部長

平成26年4月1日 同社関西事業部大阪支店長

現在に至る

以上

委嘱内容 現状

委嘱内容 期間

解嘱事由 現状